令和 3 年 11 月 吉 日

関係各位

夢と希望の花火実行委員会

実行委員長 佐野優人

『夢と希望の花火 2021 冬』協賛募集のご案内

拝啓 向寒の候、ますますご清祥のこととお慶びを申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症がまだまだ予断を許さない状況の中、感染症の収束を願い医療従事

者の方々への感謝を伝える花火を打ち揚げます。長く続く感染症の影響により疲弊した皆様の心に活力

を湧きあがらせ、未来への希望となることを願っております。

 私ども夢と希望の花火実行委員会は豊田市で伝統の花火の保存や打ち揚げに携わる団体（松平郷手筒

保存会／小原宴火）及び会社（パシフィックドローンスクール／有限会社豊田煙火）の有志が集い、発

足しております。それに伴い今回の花火では豊田市内で生産された打ち揚げ花火だけでなく、三河地方

の伝統文化である手筒花火を披露し、文化の継承と発展に貢献します。

海外の花火はイベントとして打ち揚がるのみですが、日本では古来より追悼・厄払いとして何度も花

火が打ち揚げられてきました。豊田の花火が厄払いとして感染症の収束、医療従事者の方々への感謝、

また地域の皆様の未来への夢と希望となることを祈り花火を打ち揚げます。

つきましては、より大きな希望を生み出す花火大会にできるよう、多くの皆様のご支援を心よりお願

い申しあげます。

敬具

― 記 －

１．名  称 ： 夢と希望の花火大会 2021 冬

２．開  催  日 ： 令和 3 年 12 月 25 日（土曜日） 19 時 00 分より 19 時 30 分（予定）

          少雨決行（荒天の場合、翌日の同時間に順延）

３．場  所 ： 豊田市 千石公園及び白浜公園（豊田大橋南側）

４．お申込方法 ： 別添申込書を下記方法にて申し込みのうえ、指定の口座へお振込みくださいませ。

【FAX：0565-42-1141】 【Mail：m.sano@toyotaenka.co.jp】

５．お申込み期限 ： 令和 3 年 12 月 10 日（金曜日）

６．そ  の  他 ： 花火の動画配信、ドローンによる空撮を予定しております（雨天時中止）

以上

◆ご不明な点がございましたら実行委員会までお気軽にご連絡ください

【お問合わせ】夢と希望の花火実行委員会

実行委員長：佐野 優人（ｻﾉ ﾏｻﾄ）

電話：090-5874-4382

mailto:m.sano@toyotaenka.co.jp

『夢と希望の花火 2021 冬』協賛申込書

夢と希望の花火大会 2021 冬 開催に協賛し、下記のとおり協賛金を申し込みます。

夢と希望の花火実行委員会 行

（FAX：0565-42-1142）

〇個人様

協賛口数（1 口 3,000 円）    口  金   円

〇事業者様

協賛口数（1 口 10,000 円）   口  金   円

〇協賛金の支払方法にマルをつけてください。

1.  集金

2.  銀行振込（※振込手数料はご負担願います。）

  振込先金融機関名：豊田信用金庫 本店営業部

  口座情報    ：普通口座 9247341

  振込先口座名  ：夢と希望の花火実行委員会 実行委員長 佐野 優人

3.  その他

住所：

事業所名：

代表者名：    ご担当者名：

電話番号：    e-mail：

◆ご不明な点がございましたら実行委員会までお気軽にご連絡ください

【お問合わせ】夢と希望の花火実行委員会

実行委員長：佐野 優人（ｻﾉ ﾏｻﾄ）

電話：090-5874-4382